川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２６年１月２７日（月） 午前１１時００分開会

                     午後 ０時００分閉会

開催場所   選挙管理委員会開催会議室

出席委員   委員長  玉 井 信 重   委 員  本 間 二 郎

       委 員  小 竹 光 洋   委 員  上 原 國 男

事務局出席者 井出事務局長  水越担当部長（選挙課長事務取扱）

       宮川課長補佐・管理係長  渋谷担当係長（啓発） 上條選挙係長

       廣谷書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第１号 川崎市長選挙における選挙運動費用収

支報告書の要旨の訂正について

議案について、出席した委員か

ら、訂正に至るまでの経緯は理解し

たが、説明書類の記載等がわかりに

くいので、市民から見てもわかりや

すいような書類作成を心掛けるよ

う要望があった後、委員会は原案の

とおり決定した。